



## Referat Afd. 10

### Invitation til budgetmøde

Under henvisning til selskabets vedtægter § 15 indkaldes der herved til budgetmøde.

For beboerne i: **Halsebyvænget**

Dato: **Torsdag den 27. august 2015**

Tid: **Kl. 14.00**

Sted: **Mødelokalet, Halsebyvænget 52, 4220 Korsør**

### Endelig dagsorden

1. Valg af dirigent, referent og stemmetællere. Fremmøde 5 beboer samt 1 pårørende til den ene beboer. Dirigent Lone Bosj. Referat Jakob Slg. Kom.

2. Aflæggelse af Slagelse Kommunes beretning

Kim orienterede kort om der er gået en del tid med opfølgning på fejl og mangler efter ibrugtagning og det fortsat fylder en del i hverdagen.

Der er gået en del ruder grundet en beboer kaster sten på dem, stenene er dem som ligger rundt om soklen, det undersøges om der evt. kan etableres riste over soklerne. Der er store gener med regnvand iflg. Kim skyldes det at der er sparet nogle dræn væk i bygge fasen, det undersøges om der findes en løsning på problemet.

Der er et stort ønske om en ind hegnet containergård til skralde container, pt. er der en flisebelagt plads inde i mellem husene hvor de er placeret, det er ikke særlig hensigtsmæssigt da det både lugter og ser grimt ud.

Der er 2 beboer som boer lige ved siden af hinanden, den ene har fået en efterregning på 6000 kr. den anden skal have 3000 kr. tilbage. Det blev oplyst at der har været en utæthed i boligen med efterregningen som evt. kan være årsagen, Nu er spørgsmålet så hvem der skal afholde denne udgift på et mere forbrug pga. et utæt rør, det vel ikke rimeligt beboeren skal betale dette undersøges.

3. Godkendelse af afdelingens budget for 2016, herunder behandling af evt. indkomne forslag med budgetkonsekvenser. Regnskab og budget blev godkendt.
4. Øvrige indkomne forslag - ingen
5. Eventuelt

Det oplyst at brand materiel ikke er helt okay, der ønskes noget mere som og der arbejdes på at få et firma til at lave et årligt lovpligtig service på alt materiel.

Det blev oplyst at alt der rekvireres af håndværker uden om Kim Frandsen og Bosj. ikke kan betales af Bosj.

Find oplysninger om din afdeling på [bosj.dk/dinafdeling](http://bosj.dk/dinafdeling)

Du kan bl.a. se hvem der sidder i bestyrelsen, hente husorden, vedligeholdelsesreglement, regnskaber og se referater fra tidligere møder.